
                COMUNE DI STIMIGLIANO 

 Provincia Di Rieti 

 

       Determina N.   60 

              Del 30.03.2014   

 
  

 
OGGETTO:  IMPEGNO  DI SPESA PER SERVIZIO APERTURA SPORTELLO CILO  
COOPERATIVA SOCIALE IL PARCO DI ROMA .  DETERMINAZIONI PERIODO DAL 1 
APRILE AL 30 GIUGNO 2014 .  
 
Proposta  di impegno  formulata da: 
 
I^ AREA AMMINISTRATIVA                                                                                     
UFFICIO GESTIONE DEL PERSONALE-SERVIZI SOCIALI 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
 
      Visto il  D. Lgs n. 267 del 18.08.2000; 

Vista la legge n. 127/97 
Visto il Decreto del Sindaco n.  01  del 02.01.2013; 
Visto lo Statuto del Comune di Stimigliano; 
Visto il vigente regolamento di contabilità; 

      Visto il Decreto Ministero Interno del 13 febbraio 2014, con cui il termine per l’approvazioen del 
Bilnaico di previsione per l’esercizio 2014 è stato prorogato al 30 aprile 2014;  
Richiamata la deliberazione della Giunta comunale n.   137 del 17 marzo 20154 , con cui sono state 
fornite indicazioni e linee guida per lo svolgimento del servizio di apertura dello Sportello CILO, 
presso la sede del Comune nella biblioteca comunale;  
Ritenuto di dover impegnare la spesa presuntivamente necessaria per  un periodo di mesi tre, a partire 
dal 1 aprile  e per tutto il mese di giugno 2014 
Richiamate le motivazioni di carattere sociale che presenta il progetto in parola;  
Visto il preventivo di spesa rimesso dalla ditta Cooperativa Sociale Il Parco Società Cooperativa di 
Roma; 
Ritenuto di dover provvedere all’impegno della spesa di € 2400,00 ; 
 

  
 

     D E T E R M I N A 
 
 
 



1) Di affidare alla ditta Cooperativa Sociale Il Parco società Cooperativa di Roma il servizio di 
apertura sportello CILO, nel periodo dal 1 aprile al 30 giugno 2014 e comunque per un periodo 
non superiore a mesi tre  

2) Di impegnare la spesa di € 2400,00 al cap. 741/00  b.ce. che presenta la necessaria disponibilità  
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
      (Rag. Falcidi Armando)  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^ 
Visto  ,  per l’attestazione  di copertura finanziaria espresso ai sensi  dell’art. 153  comma 5 del TUEL n. 
267 del 18.08.2000 e la relativa attestazione di copertura finanziaria . 
 
L’impegno è stato registrato sui seguenti capitoli del  b.c.e 
 
Cap. n 640/10             impegno n.______________ 
 
     IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
       Dott Bufaloni Roberto   


